



படிவம் எண் 5  
Form No. 5



தமிழ்நாடு அரசு  
GOVERNMENT OF TAMIL NADU

வருவாய்த் துறை  
DEPARTMENT OF REVENUE ADMINISTRATION

இலங்குளம் கிராம ஊராட்சி  
ELANKULAM VILLAGE PANCHAYAT

**பிறப்பு சான்றிதழ் / BIRTH CERTIFICATE**

(பிறப்பு மற்றும் இறப்பு பதிவு சட்டம், 1969ன் பிரிவு 12/17 மற்றும் தமிழ்நாடு பிறப்பு இறப்பு பதிவு விதிகள் 2000 விதி எண். 8/13 இன் கீழ் வழங்கப்படுகிறது.)

(ISSUED UNDER SECTION 12/17 OF THE REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS ACT, 1969 AND RULE 8/13 OF THE TAMIL NADU REGISTRATION OF BIRTH AND DEATH RULES 2000.)

கீழ்க்கண்ட தகவல் இந்தியா, தமிழ்நாடு மாநிலம், திருநெல்வேலி மாவட்டம், நாங்குளேரி வட்டம், இலங்குளம் கிராம ஊராட்சி சேர்ந்த அசல் பிறப்பு பதிவேட்டிலிருந்து எடுக்கப்பட்டவை என சான்று அளிக்கப்படுகிறது.

THIS IS TO CERTIFY THAT THE FOLLOWING INFORMATION HAS BEEN TAKEN FROM THE ORIGINAL RECORD OF BIRTH WHICH IS THE REGISTER FOR ELANKULAM VILLAGE PANCHAYAT OF NANGUNERI TALUK OF TIRUNELVELI DISTRICT OF TAMIL NADU STATE, INDIA.

NAME / பெயர் :

K MADESH / க மாதேஷ்

SEX / பாலினம் : MALE / ஆண்

PLACE OF BIRTH / பிறந்த இடம் :

SHALOM HOSPITAL, ELANKULAM

DATE OF BIRTH / பிறந்த தேதி : 12/01/2020

TWELVE - JANUARY - TWO THOUSAND TWENTY

சலோம் மருத்துவமனை, இலங்குளம்

NAME OF MOTHER / தாயின் பெயர் :

BABY LATHA / பேபி லதா

NAME OF FATHER / தந்தையின் பெயர் :

KALYANI / கல்யாணி

MOTHER'S UID NUMBER / தாயின் ஆதார் எண் :

FATHER'S UID NUMBER / தந்தையின் ஆதார் எண் :

ADDRESS OF PARENTS AT THE TIME OF BIRTH OF THE CHILD / குழந்தை பிறப்பின் போது பெற்றோரின் முகவரி :

1/116, PILLAYAR KOVIL STREET, KASHTHURENGAPURAM, KASHTHURENGAPURAM, RADHAPURAM, TIRUNELVELI, TAMIL NADU - 627112

PERMANENT ADDRESS OF PARENTS / பெற்றோரின் நிரந்தர முகவரி :

1/116, PILLAYAR KOVIL STREET, KASHTHURENGAPURAM, KASHTHURENGAPURAM, RADHAPURAM, TIRUNELVELI, TAMIL NADU - 627112

1/116, பிள்ளையார் கோவில் தெரு, கஸ்தூரிரெங்கபுரம், கஸ்தூரிரெங்கபுரம், இராதாபுரம், திருநெல்வேலி, தமிழ்நாடு - 627112

1/116, பிள்ளையார் கோவில் தெரு, கஸ்தூரிரெங்கபுரம், கஸ்தூரிரெங்கபுரம், இராதாபுரம், திருநெல்வேலி, தமிழ்நாடு - 627112

REGISTRATION NUMBER / பதிவு எண் :

B-2020-33-11405-000007

DATE OF REGISTRATION / பதிவு செய்த தேதி : 10/03/2020

REMARKS (IF ANY) / குறிப்பு :

RECOMMENDED

DATE OF ISSUE / வழங்கிய நாள் : 10/11/2020

ISSUING AUTHORITY / சான்றிதழ் அளிப்பவர்



*(Handwritten signature)*

REGISTRAR (BIRTH & DEATH)  
பதிவாளர் (பிறப்பு & இறப்பு)  
ELANKULAM VILLAGE PANCHAYAT  
இலங்குளம் கிராம ஊராட்சி

"THIS IS A COMPUTER GENERATED CERTIFICATE"  
"THE GOVT. OF INDIA VIDE CIRCULAR NO. 1/12/2014-VS(CRS) DATED 27-JULY-2015 HAS APPROVED THIS CERTIFICATE AS A VALID LEGAL DOCUMENT FOR ALL OFFICIAL PURPOSES."  
"THE REGISTRATION NUMBER IS UNIQUE TO EACH EVENT."

"பிறப்பு மற்றும் இறப்பு பதிவு செய்வதை உறுதி செய்வீர்/ ENSURE REGISTRATION OF EVERY BIRTH AND DEATH"

Direct / 02-1 / 2 / 180M / 100 / 2021

ATTESTED  
NOTARY PUBLIC

Entry No. 273



भारत का राजदूतावास, दोहा  
Embassy of India, Doha

सं. .... दिनांक .....  
No. 29059 Date. 4/2/2021

भारत का राजदूतावास, दोहा के  
कांसुलर विभाग में देखा गया।  
Seen in Consular Department,  
Embassy of India, Doha

**ARUN KUMAR**  
Sub Divisional Magistrate (HQ)  
D.C. Office, Distt. South West  
Kapashera, New Delhi-110037



एन. महेश  
N. Mahesh  
अताशे  
Attache

भारतीय राजदूतावास Embassy of India  
दोहा [कतर] Doha [Qatar]

अवलोकन  
OBSERVATION  
भारतीय दूतावास इस दस्तावेज की  
अन्तर्वस्तुओं की कोई जिम्मेदारी  
नहीं लेता है।  
The Embassy of India does not accept  
any responsibility for the contents of  
this document

17172

R2 JAN 2021

सं. दिनांक  
No. Date  
जिला न्यायाधीश/सब डिविजनल मजिस्ट्रेट/  
विवाह बंजीषक के हस्ताक्षर स्थापित किये जाते हैं।  
The Signature of District Judge/  
Sub Divisional Magistrate/Registrar  
of Marriage Attested.  
विदेश मंत्रालय इस दस्तावेज के कंटी में विषय वस्तु की  
जिम्मेदारी नहीं लेता।  
Ministry of External Affairs accepts  
no responsibility for the contents of this  
document.



(संघीय चनाप)  
SUNIL CHANAP  
संघीय अधिकारी (ओ.आई.)  
Consular Officer (OI)  
ओ.आई. विभाग / C.O.V. Division  
विदेश मंत्रालय, नई दिल्ली  
Ministry of External Affairs, New Delhi

STATE OF QATAR دولة قطر  
Ministry of Foreign Affairs وزارة الخارجية



رقم: 2021001012453/1  
Date: 07/02/2021 التاريخ:

Amount: 100 QAR السعر:  
Kalyani V

في - الوجهة



بصادق على صحة الختم والتوقيع ل  
سفارة جمهورية الهند في الدوحة  
دون ادنى مسؤولية عن المحتويات  
02202477